PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА

от 01.08.2011

                                                                  № 121

станица  Новорождественская

О внесении изменений в постановление главы Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 14 ноября 2006 года № 43
 «О комиссии по совершенствованию системы платежей и расчетов администрации Новорождественского сельского поселения

Тихорецкого района»

В связи с организационно- штатными изменениями в администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района, на основании Устава    Новорождественского   сельского    поселения  Тихорецкого   района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы Новорождественского сельского поселения от 14 ноября 2006 года № 43  «О  комиссии по совершенствованию системы платежей и расчетов  администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы  Новорождественского сельского поселения  Тихорецкого района О.Н.Боршевич.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого  района
                                                      А.Н. Жидков
                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению главы

Новорождественского

сельского поселения

Тихорецкого  района

от  01.08.2011 №  121

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению главы

Новорождественского                   сельского поселения

Тихорецкого района

от 14.11. 2006 г. № 43

(в редакции постановления администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района о  01.08.2011 № 121)

СОСТАВ
комиссии по совершенствованию системы  платежей и расчетов,

 обеспечению своевременности, полноты исчисления и уплаты налогов, зачисляемых в местный бюджет администрации  Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района

Боршевич

Ольга Николаевна                  - заместитель главы Новорождественского

                                          сельского поселения Тихорецкого района,

                                          председатель комиссии;

Лымарь

Олеся Викторовна                  - начальник  финансово- экономического отдела

                                                    администрации  Новорождественского  сельского

                                          поселения Тихорецкого района,   заместитель

                                          председателя комиссии;

         Берешполова
         Татьяна Владимировна          - заместитель       начальника  финансово-

                                                    экономического отдела  администрации

                                                    Новорождественского  сельского

                                          поселения Тихорецкого района, секретарь

                                          комиссии;
Члены комиссии:
Беркус
Геннадий Александрович      - председатель постоянной планово-   бюджетной

                                          комиссии Совета Новорождественского

                                          сельского поселения, инженер Узла связи -1

                                          «Ростелеком» (по  согласованию);

Мишнева
Любовь Николаевна                - специалист  2 категории финансово-

                                          экономического отдела администрации

                                          Новорождественского сельского   поселения

                                          Тихорецкого района;
 Чепурная
Светлана Николаевна             - специалист 1 категории  финансово-

                                                    экономического отдела администрации

Новорождественского  сельского поселения

Тихорецкого района».

Глава Новорождественского сельского
поселения Тихорецкого района

                         А.Н.Жидков